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|FODARCH

FOMENTO ¥ DERARRUUO ARTESANAL
DEL BETADC GE CHIHUANGA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-034/2018

Cd. Chihuahua, Chih,; a 29 de MAYO de 2018.

- “nbre del empleado MARIA ELENA ACUNA PEREZ

sto del empleado COORDINADORA DE FOMENTO
Direccion o Departamento FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL
RFC AUPE910327A75
Niumero de empleado 45
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

 Actividad: REUNION CON ARTESANOS
Lugar: CREEL, BOCOYNA.
K bdo: 30 DE MAYO DEL 2018.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

)

'“""—I:@KISELA MARTINEZ DIAZ \ —
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

PUUENTE ¥ DESARROLLE AETERARAL
85 BRLADG DY TRMIALA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $2,604.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REUNION ARTESANOS CREEL, BOCOYNA
ME ACOMPANA LA LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
CHIHUARUA, CHIH. A 29 de MAYO DE 2018

MBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) NUM. DE EMPLEADO:
- T T o

_ FOMENTO Y DESARROLLO
ELENA ACUNA PEREZ

ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/034/2018
CHIHUAHUA

FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 30 DE MAYO DEL 2018. CREEL, BOCOYNA.

PUBLICO D OFICIAL \: PROPIO |:I NUMERO DE CILINDROSI::I PLACAS ’:I

DESGLOSE DEL PASAJE

900

$ 1,800.00

$19.00

2 $ 204.00

TOTAL PASAJE $ 2,104.00

o

NUM. DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $

NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 500.00 | $

TOTAL VIATICOS $ 500.00
TOTAL
REC{BE: AUTORIZO:
(\l e ?
" —t /
ARG, BFENA ACUNAREREZ LWSELA MARTINEZ DiAZ ‘
FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL DIRECTORA




PEL

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
ESTADG DE CHIKUAHUA

:,,-%g lFODARCH

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 30 de mayo de 2018

Casa de las Artesanias del Estado de Chihuahua

Acufia Pérez Elena

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS -

union con autoridades clericas y de
- ;i museo en la comunidad.

ien

de

30/05]‘i8 MRY27126691 gasolina SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV - '$75"i 57 '/
30/05/18 nota simple gasolina $400.03
30/05/18 GA3461284241 CASETA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $102.00 v

| $1,253.60

Concepto dal. Normbre del Provesdo

N

30/05/18 207280989 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV v/
30/05/18 nota simple consumo armando tacos /
30/05/118 nota simple CONSUMo armando tacos v
30/05/18 nota simple consumo rayom burger $122.00 \/

Aplicacion Contable Viaticos

' Total viaticos| -

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

Total Gastos|:

Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que

(-) Pasajes y Viaticos recibidos

estoy enterado de fas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el

Importe a reembolsar (-}

incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados

Vo.Bo.

LIC. MARIA DEL REFL#BIO MURILLO CARBAJAL
Administradora

AUTORIZACION

T A M

COMISIONADO

.

LIC. RDSA ISELA MARTINEZ Di
Directora

ARW E\<NA ACUNA PEREZ

Dooi5H

oG~



Subtotal IVA Total

400.00 - 400.00

48.25 2.75 51.00

650.20 101.37 751.57

78.00 - 78.00

32.00 - 32.00

122.00 - 122.00

102.00 - 102.00

() '

1,432.45 104.12 1,536.57



"~ |[FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUANUA

0 » Chihuahua

AMANECE PARA TCDOS

BUENO POR |

CHIHUAHUA. CHIH. A 30 DE JUNIO DEL 2018.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON

DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y

\ REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 400.00 (SON

L CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N) POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE EN EL
MUNICIPIO DE BOCOYNA, CHIHUAHUA.

ARQ. MARIA ELENA ACUNA PEREZ
COORDINADORA DE FOMENTO Y DIFUSION



CJ

CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

| Factura: 207280939
Régimen Fiscal: _ Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades -INGRESO

Folio Fiscal: . Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
64efcbee-d589-44¢7-b9d1-91163480ae82 .

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emision: 2018-06-08T17:37.07
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2018-06-08T17:39:39
'Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA }

1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 60 GR .
1.000000 EA. 50192100 CHICHARRON DE CERDO SABRITAS 30 GR 14.00 0.00 14.00

1.000000 EA 50202306 LIMONENADA 600ML PET NR 10.78 1.72 10.78

1.000000 EA 50202306 COCA-COLA 235ML VNR 6.47 1.03 6.47

PUE-PAGC EN UNA SOLA EXHIBICION 486.99
Forma de Pago 0.00
04 275
1.26

51.00

Sello digital de! CFDI

cR+WOjkRg/GRIR 58MskQ7/PWqucV\WZop lysolc0QGp XMV +n 1wTVglK5TIhI+tXAoVNIn RovHv36EowXilp/afioingPpbzp S3EWmM K4uB
rCjUZGGz6+wiOC/MWSCDCcbCRb47hiXtouUwsFctlyNhgX7j3L1qdVzh8NtPBqwXbOFBZfwgGsu5Q5Ww7A4GhsxQ50 C509avn Kgjstc9
ASNYhOxtqftPnpbTed4r6 E4EK3GTnsUC2nPwd2EPTIyR1uL8M8xh PaTSAATGpgMnd6QBE9K0S7 RisyimWQOuSdY czHmAaOWFLmtFh
KOSZgPJKmGzzi/AMpg56tH+thw2dUUKSKQ== .

Sello digital del SAT

i GObY 250qu/DrOBAC/MISION ST QuxUZ 4P+ 1PNwoO2SO/cVI3mQOVOZgz6eG5kz esAlpQLPSPIO96legUqitSWdeSsqXmXuCA JiSXplv

SdeBJOz35EtkgCZV YIxirV oNbsHyMdbAWCyG YzD63kdgWKnePNpOFHIDgpyJSPH +fBpzHhyrm D8xsi7iygMNkalCj TWBMC/y76i9Xynzn
t/sDgsTOUIC8cUggF41qVn3ZWaqabg+be4rDidujqljK9siwg69whfAgsMD4Q8 TwuqEQS57/BNNfb dt6JXsMOvH RYGd8KjkFt8MneN7Pkqp
YERKU0So01xVOY#24LEKRhx6Dg== .

Cadena Original

I[1.1|64efcbce-d589-44c7-b9d 1-91163480ae82|2018-06- ) ’

08T17:39:39|DIAD31 D02LZ2]eR +WOJKRg/GRIR58MskQ7/PWqucVWZoplysolc0QGp XMVj+n 1w TVgIKSTIRI+XA oY NInRovHV36EowXil
pfaSioingPpbzp SSEWM K4uBrCjUZGGz6+wfOCMSC Deb CRb47fhiXt0uUw6BFctiyNhgX 7j3L 1 qdVzh8NtPBqwXbOFBZAvgGsusQ5Ww7
A4GhsxQ50C509avnKqi9tcASNYh3xtqftPnpb Te4r6E4EK3GThsUC 2nPwd2E PTIyR TuL8M8xhPaTSAAT GpgMnd6QBIKOS7 RisyimW
QOuSdYclzHmAaOWFLmtFhKOS5ZgP JKm Gzzf/AMpg56tH-+ttw2dUUkSKQ==]0000100000040461 4920|| ‘

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo Le6n

Comprobante

MRY27126691

No. Certificado »
00001000000404231059

R.F.C. SGM-950714-DC2
Expedido en AV. SILVESTRE TERRAZAS # 13001, COL. LABOR DE TERRAZAS, CHIHUAHUA,

CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 30/05/2018
NOMBRE Fomento y Desarrallo Artesanal Del Estado de Chihuahua
DIRECCION Av. Nifios Heroes 1101 COLONIA Centro
CIUDAD Chihuahua C.p. 31000
ESTADO Chihuahua TIPO COMPROBANTE I - Ingresos
R.F.C. CAE-950227-9F8 : USO CFDi GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO  1.00 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ  Identificador

—>15101506 32011

Clave PEMEX de las estaciones de servicio def grupo: 0000111192 (E07072)

Cantidad con Letra: SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 57/100 M.N.

] . . S . Valor .
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcion Unitario Impuesto

41.046969 LTR Litros MAGNA (LT) $15.840372 002 IVA| $101.37 . $650.20

Subtotal $650.20

Descuento $0.00

Impuestos Trasiadados $101.37
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 751.57

Folios de comprobantes de venta
4618870 .

Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacién

DE671144-D49F-48C3-9F06-6FE140886376G 00001000000404614920 2018-05-30T09:59:22

Cadena Original

[[1.1]DEE71144-D49F-48C3-9F06-6FE140886370|2018-05-

30T09:59:22|Y2SDVGNYDGnIW4e/xeYRIXukCF48y1DCt+keo T52ybRI2p+FXXmE1 Czdhdzf2wXopezzbtyCNZe8I2CEj9T166/R
+2vnyGObkS9Lk02hkd 1d5WmyUyCOx09vB1FkLip/FOARSAEV3OWTtV1S00982p5UZBcF r3ione6iTvKhzPEBQIXtzhuUhjIRilm4n
7hsIWIMZf9qx6Tz67FxqgaCOaHMawD1 r4tciEVIEhISYbIMZahL9T873U0G0a3dBMyvTnYpdxCJOWCqPN10V8sgUYHEWCNw
we3dxtHQZQTGgUmP091dewM/otpkit WRmM2XZu8QVVEmM1ubM Tx9hmnQ==]0000100000040461 4920]

Sello Digital del Emisor

Y2SDVgNYDGnIW4e/xeYRIXukCF48y1DCt+keoT52ybRI2p+FXXmE1 Czdhdzf2wXopezzbty6CNZe8I2CEj9TI66/R+2vnyGObkS
9Lk02hkd 1d5WmyUyC0x09vB1FkLtp/FOARSJEV3OWTtV1S00982zp5UZBcFr3i0ne6fT: vKhzPEBQIXtzhuUhjIRilm4n7hsIVWIMZ9
qx6Tz67FxqgaCOaHMawD1rr4tciEvT5hfSYbIMZahL9T873U0G0a3d BMyvTnYpdxCJOWCqPN10V8sgU YHBWCNwwc3dxt+QZ
QTGgUmP091dewM/otpkitWRmM2XZu8QVVEm1ubMTxShmnQ==

Sello Digital del SAT

ParMI4fPoQkAmMwKIIfcQ1i550FMPOYBgZcdwdJ+vIMck1aT40CxgAc/gINEsFzbr+11uSliRul.og8hly1 SkckBmylskT37rolRXFBsY7n
KC8OhuUKOLgwmyjUBn+W6B7+KRImFb59i1y2hR+kNbiFXXRB2LecmWxa TmitG+DNK8f7INZFdIVQHMBqmDNk+468Bt13r7Vz
V0CozyPptKAeQ/AgodGdRHQIZv493p491EpBLA 3yy Y 5yiofY dIUSwOpqOfmgBICvTZj82w9znEdeXs/aVJiYomT3wNXS2z4or
dGLURMJAT/mC2kN3P1KCXkP6C4BebztCsfIEZSECFw==

Hoja 1/1
Este documento es una representacion impresa de un CFDi
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MARTHA ELENA AMAYA VILLALOBOS -
RF.C. AAVM-550411-1YA
Calle 16a. No. 130 ... Cal.

NOTADE 0”76

7
NOMBRE

DIRECCION

LUGAR




MARTHA ELENA AMAYA VILLALOBOS
'R.F.C. AAVM-5504
Calle 16a. No. 130 - -

N No. 07

7 .

NOMBRE

DIRECCION

LUGAR
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)

AV, RAYUN #204-A
0 CUARUHTEMOU CHLHUSHUA MEXTCO O
SUCURSAL -4V RAYON #554-8 CUAUHTIMOU < HUATUA

FOLIO 856994
30/05/218

G6:450:52 P
URDIN:-BIY

LaundE
$66 .00
AFAT $26.00
N OPEPRER $10.00
[ AGHA NATURAL Clri $172 00

.)T '
oW
SON:CIENTD VEINTIROS PESOS 00/

Ef:

PROP RS LHCELTDA
GRAGIAS 1, COrERENGTIA
ESHE RO B8 s
B0 FACY L ANMTURA S v
CACTURA DRz 1707 JWol HATI NG S0F T CLOUL . COM/RA
TUHBURGER
FECHA VIGEMCIA:UL O L

k435001 RESTaonanl v9.5 PRU##x



T - CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE Fotlo
Usuarios Ordinarios 436342
FEC151125BQ8
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV FECHA
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Version: 3.3 08/06/2018 04:52:57
sontribuyente o Razén Social:
CAE9502279F8
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso det CFDI: G03 Gastos en general
No. Certificado: 00001000000402472154 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI R
Prod/ServSAT | Descripcion o ' Unidad SAT Importe
93161700 GA3461284241 CUAUHTEMOC 3 CUA-CHJI AUTOMOVIL C62 $102.00
[_roma $102.00 |
CANTIDAD CON CIENTO DOS MXN 00 /100
LETRA

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 01 Efectivo

Condiciones de Pago: Contado
L. de Timbrado: Version: .Sello SAT: : .
8/06/2018 05:53:33 p. m. 11 a45RAC39INrZNEKTPAUOMAMXthxVm18sbGBHsod2zn 198sSNEOmMD+xz/HY xgd5KXi2y CnsdOfdR ++BOw9STIBf34Vb 1d4ZBWO

pfea/OTICFEGWSSIEBRWMEIEmbdUgWmb2gDhtOYNANG82QdpX7eFSuAS2c6SKkkKAJDGZWEnxy74c=

adena Original del Compl to de Certificacion del SAT:

1.1]a5d6e729-a4e5-44c5-8a24-dbffc7f2165b)2018-06-08T17:53:33|ccO0tWs4p55 1D Y kekMy 3VRooyNDA] Y CUZ2Bvu72i52PNu2 TrbWozag95Vm3Q760Sz
Pr13v0ZhgobalkdvjCtJOSnpem1rocud Tyaws8jy/bBGIHNO3IEZTtTQKGahj+sTz1DQCLGWVgLIZ+HSVLFSHNESVEOQYbX1U92A0XksD5GY8ELKReSJCR
XxUckfR+Fc92mYdW1p/zHupDg44xHb/2y0g7 bsYpJBny/y+6egMx+zTzyEEp37DdvD8rFpM/ugQ04 JzH4Mb SIgOkyl8gkAGsDCtOyMKqyC 1NwoUSHzpRm

ae/GuiDJIDXCF/C96Yk1NJEalkHpadYsVkNQug==|00001000000306850881|}

ello Digital del CFDI: . .
>0tWsdp551DYkckMy3VRooyNDA;jYCUZ2Bvu7ai52PNu2TroWozag95Vm3Q760Sz6Pr13v0. jCtJ0Snpem1rocu8Tyawsjy/bBGIHNOSIEZTtTQKGahj+sTz1DQCLGWVgL
+HSVLFSHNESVEOQObX 1U92AT0XksDSGGBELfKReSJCReXxUckfR+Fc92mYdW1p/zHupDq44xHb/2y0g7bs YpJBny/y+6egMx+zTzyEEP37DdvD8rFpM/u9Q04.JzHAMbSIgOky!8
<ABsDICI0yMKqyC1NwoUSHzpRmXae/GuiDJIDXCF/C96Yk1NJEalkHpadYsVkNQug==

o. Certificado SAT:
1001000000306850881

olio Fiscal (UUID): a5d6e729-ade5-44c5-8a24-dbffc7f2165b

Pagina 1 de 1




GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

" DERECHO FOR USO DE
Chihuahua CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 30 mayo2018 HORA 19:4250
CASETA CUAUHTEMOC SENTIDO  SUR-NORTE
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL' 3

TARIFA ~ $102.00 'MONEDA  PESOS

.

[ peraLLes DEL PAGO: -
Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $102.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

" FOLIO: GA3461284241 ' r

Exija su ticket y conservelo, es su Seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
Chihuahua =~ SHrecko Pok uso oe
fECHA 30 mayo 2018 HORA 19:42:50
CASETA CUAUHTEMOC - SENTIDO  SUR-NORTE
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA ~ '§10200 MONEDA PESOS

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $102.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: GA3461284241

Exija su ticket y conser E:
{ velo, es st $eguro co acci
No exponer a valar g ntra accidentes.



BBVA Bancomer

Operacion exitosa

Cuenta de retiro “58199 |

Cta. Deposito 81212 |

Beneficiario FOMENTO Y DESARROLL ... |

Importe $ 1,067.40

Motivo de pago  viaticos Creel Elena |

Umopandeorimime

Fecha 02/07/2018

Hora 15:52:43

 Folio 0070208010 |
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